STANLEY Solid Brass Chrome Plated 40mm Vorhangschloss
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Das Stanley® 40mm Marine Vorhangschloss mit Standard-Bugel ist am
besten geeignet fur Zaune, AuBenbordmotoren, und Bootsanhanger in

Kistenregionen.
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Artikeldetails

Bestellnummer

Zolltarifnummer
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Artikeldatenblatt

B5==Anhinger mit Boot

@B - AuBenbordmotor

$742-012
83011000

Vorhangschloss GroBe 40 mm

Kategorie
Bugelform

Bugelmaterial

Anzahl Schliissel in

Standard
Edelstahl

Tiefe
(mm)
22,0

125,0
139,0
1200,0

Versandkarton / Palette

Verpackung
GTIN / EAN
4008496826933

Logistikdaten

Inhalt GTIN/EAN Breite

(VBE) (mm)
VBE (Verbrauchereinheit) 1 40 08496 826933 97,0
SK2 (Sammelkarton2)
SK1 (Sammelkarton1) 6 40 08496 829040 111,0
VSK (Versandkarton) 18 40 08496 829057 347,0
PAL (Palette) 1152 40 08496 829064 800,0

Lagen / Palette 4 Versandkarton / Lage 16
Mindestliefermenge / Inhalt 6

(Anzahl VBE)

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten.

Im Falle der Nichtverfligbarkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden.
Die Abbildungen kénnen von den Originalprodukten abweichen. Technische Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten.
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Hoéhe
(mm)
192,0

210,0
238,0

1102,0
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Gewicht
(kg)
0,153

1,059
3,501
245,051
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